



SRI NACHAMMAI COTTON MILLS LIMITED

Regd. Office: No.181 "VASANTHAM", 4th Cross Street, New Fairlands, Salem 636 016.

CIN: L17115TZ1980PLC000916 Website : www.sncmindia.com

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPT 2024

Rs. in Lakhs

S. No.	Particulars	Quarter ended			Half Yearly		Year ended
		30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
		Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	1715.91	1727.16	1463.06	3443.07	3783.37	6751.18
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(69.26)	(81.52)	(331.59)	(150.78)	(492.84)	(601.30)
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(69.26)	(81.52)	(331.59)	(150.78)	(492.84)	(601.30)
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(51.35)	(95.99)	(186.03)	(147.34)	(369.37)	(478.97)
5	Other comprehensive income (net of tax)	(0.78)	0.51	1.88	(0.27)	1.87	6.61
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(52.13)	(95.48)	(184.15)	(147.61)	(367.50)	(472.36)
7	Equity Share Capital	428.64	428.64	428.64	428.64	428.64	428.64
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	NA	NA	NA	NA	NA	1505.37
9	Earnings Per Share						
	a. Basic	(1.20)	(2.24)	(4.34)	(3.44)	(8.62)	(11.17)
	b. Diluted	(1.20)	(2.24)	(4.34)	(3.44)	(8.62)	(11.17)

Note:

- 1 These financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind As) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and in terms of the SEBI. (Listing obligations and disclosure requirements)
- 2 The above financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 09th November 2024 and subject to limited review by the Statutory Auditors of the Company.
- 3 The current quarter also witnessed sluggish demand for yarn with continued mismatch of the cotton prices compared to yarn price. Hence the company has under utilised its capacity for the current period also. As in the earlier period, the company worked single shift for the current period also and accordingly single shift depreciation has been provided for the said period/ quarter. Consequently there has been reduction in production and revenue from operations. However the company has been taking efforts to reduce the losses for the period by taking various cost saving measures.
- 4 The above is an extract of the detailed format of the Quarterly financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the website of the Stock Exchange (s) (URL: www.bseindia.com) and also on the Company's website (URL: www.sncmindia.com)
- 5 Previous period figures have been regrouped to conform with the classification adopted in these financial results.

By order of the Board
For SRI NACHAMMAI COTTON MILLS LIMITED
SD/-

P.UMAYAL
CHAIRMAN CUM MANAGING DIRECTOR
DIN: 00110260

Place: SALEM
Date: 09.11.2024



ஸ்ரீ நாச்சம்மை காட்டன் மில்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 181, "வசந்தம்", 4வது குறுக்கு தெரு,

நியூ பேர்லேண்ட்ஸ், சேலம் 638 016.

CIN: L17115TZ1980PLC000916 Website : www.sncmindia.com

30.09.2024 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டு தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி நிலை முடிவுகள்

வ.எண்.	விபரம்	காலாண்டு			அரையாண்டு		கணக்காண்டு
		30.09.2024 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.06.2024 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.09.2023 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.09.2024 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.09.2023 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.03.2024 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)
		(ரூபாய் லட்சத்தில்)					
		1715.91	1727.16	1463.06	3443.07	3753.37	6751.18
1	மொத்த செயல்பாட்டின் வருமானம்						
2	ஐலாபம் (+) / நஷ்டம் (-) வாகக முடிவு மற்றும் தண்டுகோள் பொருட்கள்	(69.26)	(81.52)	(331.59)	(150.78)	(492.84)	(601.30)
3	ஐலாபம் (+) / நஷ்டம் (-) வாகக முடிவு (பண தண்டுகோள் பொருட்கள்	(69.26)	(81.52)	(331.59)	(150.78)	(492.84)	(601.30)
4	ஐலாபம் (+) / நஷ்டம் (-) வாகக பண (பண தண்டுகோள் பொருட்கள்	(51.35)	(95.99)	(186.03)	(147.34)	(369.37)	(478.97)
5	பிற விரிவான வருமானம், வருமான வரி நிகர	(0.78)	0.51	1.88	(0.27)	1.87	6.61
6	மொத்த விரிவான வருமானம், வருமான வரி நிகர	(52.13)	(95.48)	(184.15)	(147.61)	(367.50)	(472.36)
7	பங்கு மூலதனம் (ஒவ்வொரு பங்குகளும் 10 ரூபாய் முக மதிப்பு உள்ளது.)	428.64	428.64	428.64	428.64	428.64	428.64
8	மறுமதிப்பீடுகள் அன்றி ஒதுக்கீடுகள் (முந்தைய கணக்காண்டின் படி)						1505.37
9	பங்கு சுட்டுத்தரணை (அசாதாரண வகையறாக்களுக்கு முன்)						
	(அ) அடிப்படையான	(1.20)	(2.24)	(4.34)	(3.44)	(8.62)	(11.17)
	(ஆ) டைலாண்ட்டு	(1.20)	(2.24)	(4.34)	(3.44)	(8.62)	(11.17)

- குறிப்பு: கம்பெனிகள் சட்டத்தின் 133 வது பிரிவு 2013 மற்றும் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட கணக்கியல் நடைமுறைகள் மற்றும் கொள்கைகள் ஆகியவற்றின் கீழ் பொருந்தும் நிறுவனங்களின் (இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள்) விதிகள்
- மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி நிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவின் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு 09 நவம்பர் மாதம் 2024 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் அனுமதிக்கப்பட்டுள்ளது.
- தற்போதைய காலாண்டில் நூல் விலையின் ஒப்பீடும் போது பருத்தி விலையில் தொடர்ந்து பொருந்தாததால் நூலுக்கான மந்தமான தேவை உள்ளது எனவே நிறுவனம் அதன் முழு திறனை தற்போதைய காலத்திற்கும் பயன்படுத்தவில்லை. முந்தைய காலகட்டத்தைப் போலவே, தற்போதைய காலகட்டத்திலும் நிறுவனம் ஒரு லிட்டில் வேலை செய்தது மற்றும் அதற்கேற்ப குறிப்பிட்ட காலம் / காலாண்டிற்கு ஒற்றை ஷிப்ட் தேய்மானம் வழங்கப்பட்டுள்ளது. இதன் விளைவாக உற்பத்தி மற்றும் செயல்பாடுகளின் வருவாய் குறைந்துள்ளது. இருப்பினும் நிறுவனம் பல்வேறு செலவு சேமிப்பு முயற்சி நடவடிக்கைகளை மேற்கொள்வதன் மூலம் அந்த காலத்திற்கான நஷ்டத்தை குறைத்துள்ளது.
- மேலே குறிப்பிடப்பட்ட காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளின் விரிவான வடிவமைப்பின் ஒரு பிரிவு SEBI (பட்டியல் மற்றும் கட்டமைகள் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குவிதிகள், 2015 இன் விதிமுறை 33 கீழ் பங்குச் சந்தையில் சமர்ப்பிக்கப்பட்டது. செப்டம்பர் 30, ஆம் தேதியின் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி நிலை முடிவுகளும் பி.எஸ்.இ லிமிடெட் வலைத்தளம் www.bseindia.com என்ற இணையதளத்தில் கிடைக்கும். பங்குச் சந்தையில் நிறுவனத்தின் பங்குகளின் பட்டியலிடப்பட்ட மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் www.sncmindia.com ல் காணலாம்.
- தேவைக்கேற்ப இலக்கங்கள் பிரித்து தொகுத்து கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.

இயக்குனர் குழுவின் ஆணைப்படி
ஸ்ரீ நாச்சம்மை காட்டன் மில்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

S/-
பி.உமையாள்
தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்
DIN: 00110260

சேலம்
09.11.2024